

Instituto Innovación En Biotecnología E Industria -

OFICINA PRINCIPAL

Av. Oloff Palme Esq. Nuñez de Cáceres, San Gerónimo

Santo Domingo, Rep. Dom.

Tel.809-566-8121

Correo:

Fecha : 23/Ene/2024

Hora : 08:37 AM

Página : 0001 / 0002

Usuario : LRIVERA

Fuente : AD13006

Reporte Compra por Producto en (RD\$)

De 01/Oct/2023 Al 31/Dic/2023

Código	Descripción	Referencia	Cantidad	U/M	Costo	Total
11501-0	AMBIENTADOR DIFERENTES OLORES	MGL-00017	12.00	UND	94.55	1,134.60
11404-0	API 20 E REACTIVOS REAGENTS	QQ-0389	2.00	UND	3,298.00	6,596.00
11404-0	API LISTERIA 10 PRUEBAS	QQ-0397	1.00	CJ	8,953.00	8,953.00
11501-0	ATOMIZADOR DE 16 OZ	MGL-0204	4.00	UND	70.00	280.00
11501-0	AZUCAR CREMA	AL-0146	3.00	SC	3,150.00	9,450.00
11501-0	AZUCAR REFINA	MGL-00088	3.00	SC	3,950.00	11,850.00
11404-0	BAIR PARKER AGAR BASE	QQ-0247	2.00	UND	7,050.00	14,100.00
11402-0	BATAS DESECHABLES		200.00	UND	83.77	16,754.00
11402-0	BISTURI NO. 22 CAJA	ML-0079	10.00	UND	950.00	9,500.00
11402-0	BISTURIES #11		12.00	UND	945.00	11,340.00
11502-0	BOLIGRAFO	MGO-0154	144.00	UND	11.67	1,680.48
11501-0	BRILLO VERDE	MGL-00015	50.00	UND	15.00	750.00
11501-0	CAFÉ FALDO	MGL-00048	6.00	UND	4,798.00	28,788.00
11502-0	CINTA ADHESIVA 3/4	MGO-0137	12.00	UND	45.00	540.00
11502-0	CINTA DE EMPAQUE ANCHO	MGO-0148	6.00	UND	115.00	690.00
11502-1	CLIP BILLETERO MEDIANO	MGO-0225	6.00	CJ	125.00	750.00
11501-0	COLOR GALON	MGL-00041	70.00	UND	110.00	7,700.00
11501-0	DESINFECTANTE EN SPRAY LYSOL	MGL-00016	6.00	UND	465.00	2,790.00
11501-0	DETERGENTE EN POLVO SACO	MGL-00042	4.00	UND	916.00	3,664.00
11501-0	ESPUMA LOCA	MGL-00081	6.00	UND	279.46	1,676.76
11404-0	EXTRACTO DE MALTA AGAR (M.E.A)	QQ-0198	1.00	UND	10,414.26	10,414.26
11404-0	FRASER BROTH BASE		3.00	UND	9,106.08	27,318.25
11402-0	FUNDA STERIL 18OZ CAJA	ML-0060	2.00	UND	6,578.32	13,156.64
11402-0	FUNDA STERIL 42 OZ CAJA	ML-0002	1.00	UND	12,317.52	12,317.52
11501-0	FUNDAS PLASTICAS DE 30 GL MEDIANA	MGL-00039	10.00	PQT	300.00	3,000.00
11501-0	FUNDAS PLASTICAS DE 55 GL GRANDES	MGL-00038	10.00	PQT	430.00	4,300.00
11501-0	FUNDAS PLASTICAS PEQUEÑAS	MGL-00040	12.00	PQT	85.00	1,020.00
0000	GENERIC		713.00	UND	1,963.57	1,400,026.88
11402-0	GUANTES DE NITRILLO SIZE M		25.00	UND	270.68	6,767.00
11402-7	HISOPPO SIN MEDIO DE TRASPORTE		3.00	UND	786.00	2,358.00
11407-0	INSECTICIDA RAID EN SPRAY	MF-00926	6.00	UND	235.00	1,410.00
11402-0	JERINGA 3ML	ML-0038	1.00	CJ	353.38	353.38
11404-0	KOVAC REAGENT	QQ-0286	8.00	UND	1,505.00	12,040.00
11502-0	LAPIZ DE CARBON	MGO-0153	144.00	UND	7.92	1,140.48
11404-0	LAURYL TRYPTONE BROTH	QQ-0162	10.00	UND	2,501.70	25,017.00
11502-0	LIBRO RECORDS	MGO-0080	6.00	UND	260.00	1,560.00
11404-0	LYSINE IRON AGAR	QQ-0169	2.00	UND	4,070.00	8,140.00
11402-0	MASCARILLA QUIRURGICAS PQ. 50	ML-0133	25.00	CJ	90.23	2,255.75
11502-1	MEMORIA USB 16 GB		1.00	UND	695.00	695.00
11404-0	PALCAM AGAR BASE	QQ-0186	2.00	UND	9,825.00	19,650.00
11501-0	PAPEL PLASTICO P/ ALIMENTO ROLLO	MGL-00063	3.00	UND	1,100.00	3,300.00
11501-0	PAPEL ALUMINO ROLLO	MGL-00060	12.00	UND	230.00	2,760.00
11501-0	PAPEL DE BAÑO ROLLO	MGL-00064	240.00	UND	93.75	22,500.00
11501-0	PAPEL TOALLA	MGL-00047	120.00	UND	215.83	25,899.60
11404-0	PETRIFILM E.COLI	QQ-0266	20.00	UND	2,627.21	52,544.20
11402-0	PLACA PETRI 100X15 CAJA	ML-0084	20.00	UND	3,275.00	65,500.00
11502-1	PORTA LAPIZ METAL		6.00	UND	125.00	750.00
11502-1	POST IN 3X3	MGO-0233	50.00	UND	30.00	1,500.00
11501-0	RASTRILLO DE METAL		15.00	UND	495.00	7,425.00
11501-0	RASTRILLO PLASTICO		15.00	UND	325.00	4,875.00
11502-1	RESMA DE PAPEL 8 1/2 X 11	MGO-0182	90.00	PQT	350.00	31,500.00
11404-0	SABOURAUD DEXTROSA AGAR	QQ-0155	2.00	UND	2,600.00	5,200.00
11404-0	SALMONELLA O ANTISERUM POLY	QQ-0271	1.00	UND	17,655.34	17,655.34

Instituto Innovación En Biotecnología E Industria -

OFICINA PRINCIPAL

Av. Oloff Palme Esq. Nuñez de Cáceres, San Gerónimo

Santo Domingo, Rep. Dom.

Tel.809-566-8121

Correo:

Fecha : 23/Ene/2024

Hora : 08:37 AM

Página : 0002 / 0002

Usuario : LRIVERA

Fuente : AD13006

Reporte Compra por Producto en (RD\$)

De 01/Oct/2023 Al 31/Dic/2023

Código	Descripción	Referencia	Cantidad	U/M	Costo	Total
11403-2	SOLUCION DE ACIDO CLORHIDRICO 0,2 MOLAR		1.00	UND	17,477.15	17,477.15
11403-2	SOLUCION DE HANUS		2.00	UND	11,076.20	22,152.40
11404-0	SUPLEMENTO SELECTIVO FRASER 10 VIALES CJA	QQ-0449	2.00	UND	7,016.53	14,033.06
11404-0	TETRATHIONATE BROTH BASE	QQ-0161	4.00	UND	3,311.08	13,244.31
11404-0	TRYPTONE SOYA BROTH	QQ-0205	2.00	UND	2,820.00	5,640.00
11404-0	TRYPTONE WATER	QQ-0207	2.00	UND	12,954.14	25,908.28
11501-0	VINAGRE BLANCO GL	MGL-0205	6.00	GL	175.00	1,050.00
Total	60	Registro(s)			2,157.00	2,032,841.34

Preparado por


Manuel Castillo

Enc. De Almacen



Revisado por


Elisabeth Diaz

Encargada Administrativa

